

2022年5月1日

お客様各位

株式会社優良住宅ローン

融資手数料改定のお知らせ

平素より優良住宅ローンをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社では、2022年5月1日（日）申込受付分より、下記のとおり融資手数料を一部改定させていただくことになりました。

今後ともより一層お客様にご満足いただけるサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

1. 改定日

2022年5月1日（日）

2. 改定内容

(1) フラット35融資手数料の変更

改定後	改定前
融資金額×0.8%（税込）	住宅性能評価物件 融資金額×0.5%（税込） その他の物件 融資金額×0.8%（税込）

※最低手数料 110,000円（税込）の変更はございません。

(2) フラット35リノベ（リフォーム一体タイプ）融資手数料の変更

改定後	改定前
融資金額×1.6%（税込）	住宅性能評価物件 融資金額×1.0%（税込） その他の物件 融資金額×1.6%（税込）

※最低手数料 110,000円（税込）の変更はございません。

※買取再販タイプは(1)フラット35融資手数料と同一です。

(3) プラスワン融資手数料の変更

改定後	改定前
55,000円（税込）	住宅性能評価物件 33,000円（税込） その他の物件 55,000円（税込）

以上